J

Oficio Externo n -o 520/2018 • NAF

Prefeitura do Huni¢ípio de Araucãría

Sec:reLaria Municip,:fl de «• • 'P•

Araucária, 29 de agosto de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 - jd. Petrõpofis • Faz. Velha
Ar•ucãriaiPR

Assunto: Resposta ao Requerimento

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento n -o 061/2Ö18, de iniciativa da Vereadora Tatiana
Assuiti Nogueira, informamos que esta via estã em nosso cronograma de projetos, conforme
informado pela Secretaria Municipal de Obras, em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

/• Atençiosamente,
ë(ErNe [lá r io MEuRn í2 iRpâ,dëVõ',•ërQ O

-

P•.OTOCOLO

E
-

I j ,, ...M: ...... .•. ....../........ ,..2..L.•..!2
FL[ÑClON Åi•íO¯ ,1°,•1,.,,•.•«•,°.°,°,°,,,,°°

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702•O80 • Centro • Araucåria / PR

Nä SMOP,

Segu• ao • ,/P çZ,', ,'7-

para anålise e providências

G. KuhnTone--el
EngenheJra OJviI

CFIEA: 106.675/D-PFI